งบประมาณ 
       วงเงินงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567  แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง
ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบด าเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนา
สังคมและชุมชน รหัสงบประมาณ 20334350002002000000 จ านวน  6,400.-บาท (หกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)                    
มีรายละเอียดดังนี้ 

7.1 ค่าป้ายโครงการฯ ขนาด 1x2  ม. จ านวน 1 ป้ายๆละ 300 บาท       เป็นเงิน    300.- บาท 
7.2 ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ( จ านวน 16 คน X 1 มื้อๆละ25 บาท ) เป็นเงิน    400.-บาท 

7.2 ค่าวัสดุส านักงานและค่าวัสดุในการจัดกิจกรรม                เป็นเงิน    5,700.-บาท 
รวมจ านวนทั้งสิ้น จ านวน 6,400.-บาท  (หกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ: ถัวจ่ายทุกรายการ 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก ไตรมาสที่ 1 

( ต.ค.66 – ธ.ค.66 ) 

ไตรมาสที่ 2 

( ม.ค.67 – มี.ค.67) 

ไตรมาสที่ 3 

( เม.ย.67– มิ.ย.67 ) 

ไตรมาสที่ 4 

( ก.ค.67–ก.ย.67 ) 

1.ส ารวจความต้องการในการ

จัดกิจกรรม